
CLIENTE Fecha Inicial 13-01-19 42.500.000,00

DOC Fecha Final 01-08-21 26.732.555,94

CTA CLIENTE Valor Capital 42.500.000,00 69.232.555,94

848

Fecha desde Fecha hasta
Días 

calculo
Tasa E.A.

Tasa 

nominal/anual

FECHA DE 

PAGO
PAGO CAPITAL PAGO INTERESES PAGO SEGUROS OTROS TOTAL PAGADO SALDO CAPITAL

INTERESES 

PERIODO

INTERESES 

ACUMULADOS

0,1 13-01-19 01-02-19 19 28,74% 25,429303% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 562.579,79 562.579,79

01-02-19 01-03-19 28 29,55% 26,148474% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 852.511,89 1.415.091,68

01-03-19 01-04-19 31 29,06% 25,789095% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 930.880,35 2.345.972,02

01-04-19 01-07-19 91 28,98% 26,273394% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 2.783.900,04 5.129.872,06

01-07-19 01-08-19 31 28,92% 25,678188% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 926.877,06 6.056.749,12

01-08-19 01-10-19 61 28,98% 25,997648% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 1.846.545,27 7.903.294,39

01-10-19 01-11-19 31 28,65% 25,463983% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 919.145,14 8.822.439,53

01-11-19 01-12-19 30 28,55% 25,375781% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 886.414,27 9.708.853,80

01-12-19 01-01-20 31 28,37% 25,241409% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 911.111,13 10.619.964,93

01-01-20 01-02-20 31 28,16% 25,074187% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 905.075,11 11.525.040,04

01-02-20 01-03-20 29 28,59% 25,398761% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 857.643,09 12.382.683,13

01-03-20 01-04-20 31 28,43% 25,289141% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 912.834,06 13.295.517,20

01-04-20 01-05-20 30 28,04% 24,970034% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 872.240,91 14.167.758,11

01-05-20 01-06-20 31 27,29% 24,378729% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 879.971,93 15.047.730,04

01-06-20 01-07-20 30 27,18% 24,282462% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.222,99 15.895.953,03

01-07-20 01-08-20 31 27,18% 24,290488% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 876.786,79 16.772.739,82

01-08-20 01-09-20 31 27,44% 24,498945% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 884.311,23 17.657.051,05

01-09-20 01-10-20 30 27,53% 24,562801% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 858.015,65 18.515.066,71

01-10-20 01-11-20 31 27,14% 24,258383% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 875.627,93 19.390.694,64

01-11-20 01-12-20 30 26,76% 23,945119% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 836.439,09 20.227.133,73

01-12-20 01-01-21 31 26,19% 23,493161% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.006,56 21.075.140,29

01-01-21 01-02-21 31 25,98% 23,323295% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 841.875,10 21.917.015,39

01-02-21 01-03-21 28 26,31% 23,567407% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 768.362,04 22.685.377,43

01-03-21 01-04-21 31 28,43% 25,289141% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 912.834,06 23.598.211,49

01-04-21 01-05-21 30 28,04% 24,970034% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 872.240,91 24.470.452,41

01-05-21 21-05-21 20 27,29% 24,290001% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 565.657,56 25.036.109,96

01-06-21 01-07-21 30 27,18% 24,290488% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.222,99 25.884.332,95

01-07-21 01-08-21 30 27,18% 24,290488% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.222,99 26.732.555,94
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LIQUIDACIÓN
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CLIENTE Fecha Inicial 13-04-19 42.500.000,00

DOC Fecha Final 01-08-21 24.023.494,79

CTA CLIENTE Valor Capital 42.500.000,00 66.523.494,79

758

Fecha desde Fecha hasta
Días 

calculo
Tasa E.A.

Tasa 

nominal/anual

FECHA DE 

PAGO
PAGO CAPITAL PAGO INTERESES PAGO SEGUROS OTROS TOTAL PAGADO SALDO CAPITAL

INTERESES 

PERIODO

INTERESES 

ACUMULADOS

0,1 13-04-19 01-05-19 18 28,98% 25,609078% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 536.738,21 536.738,21

01-05-19 01-06-19 31 29,01% 25,749498% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 929.451,06 1.466.189,27

01-06-19 01-07-19 30 28,95% 25,692981% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 897.494,54 2.363.683,81

01-07-19 01-08-19 31 28,92% 25,678188% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 926.877,06 3.290.560,87

01-08-19 01-10-19 61 28,98% 25,997648% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 1.846.545,27 5.137.106,14

01-10-19 01-11-19 31 28,65% 25,463983% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 919.145,14 6.056.251,28

01-11-19 01-12-19 30 28,55% 25,375781% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 886.414,27 6.942.665,55

01-12-19 01-01-20 31 28,37% 25,241409% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 911.111,13 7.853.776,68

01-01-20 01-02-20 31 28,16% 25,074187% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 905.075,11 8.758.851,79

01-02-20 01-03-20 29 28,59% 25,398761% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 857.643,09 9.616.494,88

01-03-20 01-04-20 31 28,43% 25,289141% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 912.834,06 10.529.328,95

01-04-20 01-05-20 30 28,04% 24,970034% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 872.240,91 11.401.569,86

01-05-20 01-06-20 31 27,29% 24,378729% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 879.971,93 12.281.541,79

01-06-20 01-07-20 30 27,18% 24,282462% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.222,99 13.129.764,78

01-07-20 01-08-20 31 27,18% 24,290488% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 876.786,79 14.006.551,57

01-08-20 01-09-20 31 27,44% 24,498945% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 884.311,23 14.890.862,80

01-09-20 01-10-20 30 27,53% 24,562801% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 858.015,65 15.748.878,46

01-10-20 01-11-20 31 27,14% 24,258383% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 875.627,93 16.624.506,39

01-11-20 01-12-20 30 26,76% 23,945119% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 836.439,09 17.460.945,48

01-12-20 01-01-21 31 26,19% 23,493161% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.006,56 18.308.952,04

01-01-21 01-02-21 31 25,98% 23,323295% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 841.875,10 19.150.827,14

01-02-21 01-03-21 28 26,31% 23,567407% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 768.362,04 19.919.189,18

01-03-21 01-04-21 31 28,43% 25,289141% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 912.834,06 20.832.023,24

01-04-21 01-05-21 30 28,04% 24,970034% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 872.240,91 21.704.264,16

01-05-21 21-05-21 20 27,29% 24,290001% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 565.657,56 22.269.921,71

01-06-21 01-07-21 30 27,18% 24,290488% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 876.786,79 23.146.708,00

01-07-21 01-08-21 30 27,18% 24,290488% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 876.786,79 24.023.494,79
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LIQUIDACIÓN

ARMOTEC COLOMBIA S.A. Saldo Capital al 21-5-2021

800051659 Total Intereses de mora liquidados al 1-8-2021
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CLIENTE Fecha Inicial 23-04-19 42.500.000,00

DOC Fecha Final 01-08-21 23.667.348,38

CTA CLIENTE Valor Capital 42.500.000,00 66.167.348,38

748

Fecha desde Fecha hasta
Días 

calculo
Tasa E.A.

Tasa 

nominal/anual

FECHA DE 

PAGO
PAGO CAPITAL PAGO INTERESES PAGO SEGUROS OTROS TOTAL PAGADO SALDO CAPITAL

INTERESES 

PERIODO

INTERESES 

ACUMULADOS

0,1 23-04-19 01-05-19 8 28,98% 25,519823% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 237.718,90 237.718,90

01-05-19 01-06-19 31 29,01% 25,749498% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 929.451,06 1.167.169,96

01-06-19 01-07-19 30 28,95% 25,692981% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 897.494,54 2.064.664,50

01-07-19 01-08-19 31 28,92% 25,678188% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 926.877,06 2.991.541,56

01-08-19 01-10-19 61 28,98% 25,997648% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 1.846.545,27 4.838.086,83

01-10-19 01-11-19 31 28,65% 25,463983% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 919.145,14 5.757.231,97

01-11-19 01-12-19 30 28,55% 25,375781% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 886.414,27 6.643.646,24

01-12-19 01-01-20 31 28,37% 25,241409% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 911.111,13 7.554.757,37

01-01-20 01-02-20 31 28,16% 25,074187% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 905.075,11 8.459.832,48

01-02-20 01-03-20 29 28,59% 25,398761% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 857.643,09 9.317.475,57

01-03-20 01-04-20 31 28,43% 25,289141% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 912.834,06 10.230.309,63

01-04-20 01-05-20 30 28,04% 24,970034% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 872.240,91 11.102.550,55

01-05-20 01-06-20 31 27,29% 24,378729% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 879.971,93 11.982.522,48

01-06-20 01-07-20 30 27,18% 24,282462% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.222,99 12.830.745,47

01-07-20 01-08-20 31 27,18% 24,290488% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 876.786,79 13.707.532,26

01-08-20 01-09-20 31 27,44% 24,498945% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 884.311,23 14.591.843,49

01-09-20 01-10-20 30 27,53% 24,562801% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 858.015,65 15.449.859,14

01-10-20 01-11-20 31 27,14% 24,258383% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 875.627,93 16.325.487,08

01-11-20 01-12-20 30 26,76% 23,945119% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 836.439,09 17.161.926,17

01-12-20 01-01-21 31 26,19% 23,493161% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.006,56 18.009.932,73

01-01-21 01-02-21 31 25,98% 23,323295% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 841.875,10 18.851.807,83

01-02-21 01-03-21 28 26,31% 23,567407% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 768.362,04 19.620.169,87

01-03-21 01-04-21 31 28,43% 25,289141% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 912.834,06 20.533.003,93

01-04-21 01-05-21 30 28,04% 24,970034% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 872.240,91 21.405.244,84

01-05-21 21-05-21 20 27,29% 24,290001% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 565.657,56 21.970.902,40

01-06-21 01-07-21 30 27,18% 24,290488% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.222,99 22.819.125,39

01-07-21 01-08-21 30 27,18% 24,290488% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.500.000,00 848.222,99 23.667.348,38

160504 Total a Pagar al 21-5-2021

LIQUIDACIÓN

ARMOTEC COLOMBIA S.A. Saldo Capital al 21-5-2021

800051659 Total Intereses de mora liquidados al 1-8-21
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